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Per kopctence: Qendres Kombetrs  Regjistrnil Tirane
Drejouar e githe personave juridike apo fizike (¢ interesuar

Nga Likuidatori i shogerise “SONI & ENDRI ne likuid:
Sy

Permbajf Publikim i njofiini e dvte , mbeshietur v nenia 195 te igit . 9901
dste 14.04.2008" Per tregiare; dle shogerie lrepture™

Qellim i et joriim

Nepermjet ket njoftims publik u befe me dife te giiche hreditoreve te
shogerise "SONT & ENDRI ne isujdim” shok . me Nipt K885053011
e me vendiim te asamblese se artakeve nr.2 date 33.05,201 kane lluar
procedusat per prishjen me likujditn te kesa) shoeric dhe emrimin im
Tijdator e sa.

Fioj per here ¢ dyte te iifhe hroditoret @ kess shogerie .ge kare (e éretat
e fyre prase sa. te dergojn Serkesat @ tyrs brnda 10 ileve nc adrosen ¢
Hikejdatorit s e poshte

KR Qusi Kajo,
Nipc K37810309H

Adresas; Rr. “Wyslym Shyts” Pall.49 Shk. | Ap. 3 Tirane
Tel.04 2 244974 Mob.OGO2070915.

Likujdator f shoges

SONI & ENDRI e ikoidin* Sty




